[image: image1.png]

                                                          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                                MUNICÍPIO DE FAGUNDES VARELA

PORTARIA Nº 183/24 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024
DESIGNA SERVIDORES RESPONSÁVEIS PELO CONVÊNIO
PROGRAMA AVANÇAR – POÇOS TUBULARES

NELTON CARLOS CONTE, Prefeito Municipal de Fagundes Varela, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA como Fiscal Titular a servidora DANIELA ROMAN CORTELINI, Coordenadora do Departamento de Meio Ambiente, matrícula 825-7, e como Fiscal Suplente o servidor MARCIO DOMENEGUINI, Secretário Municipal da Agropecuária e Meio Ambiente, matrícula 841-9, tendo em vista o Convênio FPE nº 542/2022 firmado entre o município de Fagundes Varela e o Estado do Rio Grande do Sul, com vistas ao Programa Avançar - Convênio de perfuração de poços tubulares profundos, no âmbito deste ente público municipal, a contar de 14/01/2022, devendo cumprir e fazer cumprir as atribuições pertinentes ao controle e gerenciamento do citado instrumento, de acordo com as normativas e legislações pertinentes.
Fica revogada a Portaria nº 009/22, de 14 de janeiro de 2022.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA,
aos 13 de novembro de 2024.

NELTON CARLOS CONTE
Prefeito Municipal

Av. Alfredo Reali, 300 – Tel./fax (54) 3445-1066 – 95333-000 –  Fagundes Varela – RS

E-mail: prefeitura@fagundesvarela.rs.gov.br  – www.fagundesvarela.rs.gov.br